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REf. Interne : 2023-02-20-4848943

Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués
En application des articles L 125-5, L 125-6, L 125-7 et L 556-2 du Code de I'Environnement
et de l'article L 121-22-5 du Code de I'Urbanisme

Réalisé en ligne* par | ATLANTIC CONTROLE
Numeéro de dossier WL20B23B
Date de réalisation = 20/02/2023

Localisation du bien | 15 ﬁo_ut; de Léc;gEan
33170 GRADIGNAN
Section cadastrale | 000 AT 136, 000 AT 480
Altitude | 25.11m ‘
Données GPS | Latitude 44.771961 - Longitude -0.612105

SNC IP1R représenté par REPRESENTEE ICADE
Désignation du vendeur PROMOTION

Désignation de l'acquéreur

* Document réalisé en ligne par ATLANTIC CONTROLE qui assume la responsabilité de la localisation ef de ja détermination de l'exposition aux risques, sauf pour les réponses
générées automatiguement par le systéme.

PO O D = 6 R ARD D O P R PLA DE PR 0 DE R 0
Zonage réglementaire sur fa sismicité : Zone 2 - Faible EXPOSE ** -
Commune 3 potentiel radan de niveau 3 NON EXPOSE ** =
Immeuble situé dans un Secteur d'Information sur les sols NON EXPOSE ** -
ORMATIONS POR A CONNAISSA
- | Feux de foréts Informatif () EXPOSE** -
- | Mouvement de terrain Argile {Loi ELAN) formatif (1 EXPOSE** -

** Réponses automnatiques générées par le systéme.
() A ce jour, ce risque n'est donné qu's titre INFORM ATIF et n'est pas retranscrit dans I'lmprimé Officlel.

SOMMAIRE
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Imprimé Officiel (feuille rosefviolette)

Arrétés de Catastrophes Naturelles / Déclaration de sinistres indemmisés
Extrait Cadastral

Zonage réglementaire sur la Sismicité

Cartographies des risques auxquelles limmeuble est exposé

Annexes : Arrétés
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Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués
En application des articles L 125-5, L 125-6, L125-7 et L. 556-2 du Code de I'Environnement
etde l'article L 121-22-5 du Code de I'Urbanisme

Atention ! S'ils n'impli pas d'obligation ou d'interdiction réglementaire particuliére, les aléas connus ou prévisiblas qui pauvent étre signalés dans les divers documents d'information préventive et concerner le
bien immobilier, ne sont pas mantionnés par cet état.

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral

n" NC du 23/07/201%9 mis a jourle
Adresse de Fimmeuble Cadastre
15 Route de Léognan 000 AT 136, 000 AT 480
33170 GRADIGNAN
> Liimmeuble est situé dans le périmétre d'un PPR N iy cuID non
prescrit(] anticipé () approuvé (] date
1 si oui, les risques naturels pris en compte sontliés a: autres
inondation {7} crue torentielle (]  mouvements de terrain(_) avalanches () sécheresse / argile [
cyelone () remontée de nappe (] feux de forét [ ) séisme (] volcan O
> Limmeuble est concerné par des prescriptions de fravaux dans le réglement du PPRN nonfv
2 si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Enou '
Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques miniers (PPRM)
> Limmeuble estsitué dans le périmétre d'un PPR M 3 oui((] non
prescrit((] anticipé D approuvé () date
3 si oui, les risques miniers pris en compte sontliés & :
mouvements de terrain{_) autres
> Limmeuble est concerné par des prescriptions de fravauxdans le réglement du PPRM non [v
4 51 oui, fes travaux prescrits ont été réalisés En '
Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques technologiques {PPRT)
> Limmeuble est situé dans le périmétre d'étude d'un PPRt prescrit et non encore approuvé 5 ouiD non
5si oui, les risques technologiques pris en considération dans l'arrété de presctiption sontliés a:
effet toxique (] effet thermique ) effet de surpression ] projection "] risque industriel [}
> L'immeuble estsitué dans le périmetre d'exposition auxrisques d'un PPR T approuvé ouiD non
> L'immeuble estsitué dans un secteur d'expropriation ou de délaissement oui[ ]} non
> L'immeuble est situé en zone de prescription 6 ouiD non
6 Si la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés oui D non L__j
6 i la transaction ne concerne pas un logement, I'information sur le type de risques auquels Iimmeuble est exposé ol D non D

ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, estjointe & l'acte de vente

Situation de Fimmeuble au regard du zonage sismique réglementaire

> Liimmeuble estsitué dans une commune de sismicité classés en
zone 1 zone 2 zone 3 zone 4 zone 5
trés faible O faible modérée D moyenne D forte D

Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon

> Limmeuble se situe dans une commune & potentiel radon classée en niveau 3

> Le terrain se situs en secteurs dlinformation sur les sols (SIS)
* Mon Communiqué (en cours d'éaboration par la représentant de I'Etat dans ls départament)

Situation de I'immeuble au regard d'une zone exposée au recul du trait de cote
> Limmeuble esisitué dans une zone exposée au recul du trait de cote NC* (] & Phorizon de 30 ans [T]  un horizon entre 30 et 100 ans O ron(¥)

* Mon Comrmuriqie (en oo o daboistion par be fegrdaertan de la corrmune)

Information relative aux sinistres indemnisés par l'assurance suite a une catastrophe N/M/T**

** catasfrophe naturelle, miniére ou technologique
> L'information est mentionnée dans l'acte de vente oui(¢) nen(0)

Extraits des documents de référence joints au présent état et permettant la localisation de I'immeuble au regard des risques pris en compte

Carte Sismicité

Vendeur - Acquéreur

SNC IP1R représenté par REPRESENTEE ICADE

Vendeur PROMOTION
Acquéreur
Date 20/02/2023 Fin de valldité 20/08/2023

Cet état, 2 rempllr par le vendeur ou le ballleur, est destiné a étre en annexe d'un coniral de venta ou de location d'un immeuble.

L'édition et la diffusion de ce d ion des Conditlons Générales de Vente, disponibles sur le site hﬂps {Ivanw. ere-pro.com
© 2023 Media tmmo, Siége social : 124 rua ans Baudom 91100 CORBEIL ESSONNES -~ RCS EVRY 750 675 613 - RCP GENERALI N°AP 558 256
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Extrait Cadastral

| Bases de données : IGN, Cadastre.gouv.fr

. bép;rt_emem : Gironde
Commune : GRADIGNAN
Parcelles : 000 AT 136, 000 AT 480

LE BOURG-SUD
137 178
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Zonage reglementaire sur la Sismicité

Département : Gironde - Commune : GRADIGNAN
Zonage réglementaire sur la Sismicité : Zone 2 - Faible

-! ] | e

3

BORDEAUX
MERIGNAC <
dlbév&zppumm
\ qlJulngmm
BEGLES
PESSAC
VILLENAVE-D'ORNON
GRN’-@
CADAUJAC
CESTAS
T Zones de sismicité\

1 (trés faible)
2 (faible)
1 3 (modérée)
== 4 (moyenne)
mm 5 (forte)
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Carte

Feux de foréts

LE RISQUE FEUX DE FORET

le risque "feux de forét"
dans le département de la Gironde

Critire de zonage: communes ingcrites su rhglemant
départemental de protection de la fordt contre lss incandies

159 communes concernées

39

Feux de foréts Informatif EXPOSE
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Carte
Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN)

EMPLACEMENT DU BIEN

Légende des argiles
!n-u far

Légende Mouvement de
terrain Argile (Loi ELAN)
Carte réglementaire

Source BRGM

Aléa fort
Concerné par la lol ELAN*

Aléa moyen

Concemné par la lol ELAN®
I:I Aléa faible

Non concerné par la loi ELAN

*Obligation pour le vendeur de fournir une
étude géotechnique préalable en cas de
vente d’un terrain non bati constructible.
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Etat des Risques de Pollution des Sols (ERPS)*

Réalisé en ligne** par
Pour [e compte de
Numéro de dossier
Date de réalisation

Media Immo
ATLANTIC CONTROLE
WL20B23B

20/02/2023

Dans un rayon de Dans un rayon entre
200m autour du bien 200m et 500m du bien

BASIAS Terminés BASIAS Terminés
0 SITE 2 SITES

BASIAS Inconnus BASIAS Inconnus
0 SITE 1 SITE

Total
3 SITES

™ Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITREINFORMATIF, a 'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par I'Rtat

concernant les risques de poliution des sols.

Désignation du vendeur

Désignation de I'acquéreur

Ace jour et selon les informations transmises par le BRGMet
le MEDDE, il s'avére qu'a moins de 500m du bien :

* 0 site pollué (ou potentiellement poliué) est répertorié
par BASOL.

=P 3 sites industriels etactivités de senice sont
répertoriés par BASIAS.

* 3 sites sontrépertoriés au total.

Localisation du bien | 15 Route de Léognan_

33170 GRADIGNAN

Section cadastrale | AT 136, AT 480
Altitude | 25.11m
Données GPS | Latitude 44.771961 - Longitude -0.612105

| SNC IPR représenté par REPRESENTEE ICADE
PROMOTION

Conclusion

Fait & Corbeil Essonnes, le 20/02/2023

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, I'ERPS du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que

les Informations obtenues sur les bases de données BASOL et BASIAS et des futurs SIS soient & jour.

Document réalisé a partir des bases de données BASIAS et BASOL
(gérées par le BRGM - Bureau de Recherches Géologiques et Miniéres et le MEDDE - Ministére de IEcologie, du Développement Durable et de fEnergie)

' SOMMAIRE
Synthése de votre Bat des Eisques de Pollution des s?ls '
Qu'est-ce que 'Bat des Risques de Follution des Sols (EPRS) 7
Cartographie des sites situés 4 moins de 200m du bien et & moins de 500m du bien
nventaire des sites situés & moins de 200m du bien, 500m du bien et non localisés
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Qu'est-ce que I'ERPS ?

Ce document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, a I'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par
I'Etat concernant les risques de pollution des sols.

Doit-on prévoir de prochains changements ?

Oui : En application du Décret n°2015-1353 du 26 octobre 2015 préws par l'article L.125-6 du code de I'emvironnement, J'actuel ERPS sera
progressivement interprété par I'élaboration de Secteurs dinformation sur les Sols, plus communément appelés les SIS et seront intégrés a 'ERP,

Dans quels délais ?

Le décret nous informe que les pouwoirs publics territoriaux de chaque département doivent élaborer et valider les SIS entre le 1er janvier 2016 et le
1er janvier 2019.

Que propose Media Immo durant ces 3 ans ?

Jusqu'a la mise en application progressive des arrétés préfectoraux relatifs aux SIS, Media Immo vous transmet, a titre informatif, les informations
actuellement disponibles et rendues publiques par I'Etat & travers les bases de données BASOL et BASIAS.

Que signifient BASOL et BASIAS ?

=k BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement pollués) par les activités industrielles appelant une action des pouwirs
publics, a titre préventif ou curatif.
= BASIAS : Base de données d'Anclens Sites Industriels et Activités de Senvce, réalisée essentiellement a partir des archives et gérée par le

BRGM (Bureau de Recherches Géologiques et Miniéres). Il faut souligner gu'une inscription dans BASIAS ne préjuge pas d'une éventuelle
pollution & son endroit.

Comment sont établis les périmétres et attributs des futurs SIS ?

Le préfet elabore la liste des projets de SIS et la porte & connaissance des maires de chaque commune. L'avis des maires est recueilli, puis les
informations de pollution des sols sont mises & jour grice & la contribution des organismes participants. Ces secteurs seront représentés dans un ou
plusieurs documents graphiques, a I'échelle cadastrale.

Qu'est-ce qu'un site pollué ?

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépots de déchets ou diinfiltration de substances polluantes, présente une pollution susceptible de
provoquer une nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement. Ces situations sont souvent dues & d'anciennes pratiques
sommaires d'élimination des déchets, mais aussi a des fuites ou & des épandages de produits chimiques, accidentels ou pas. |l existe également
autour de certains sites des contaminations dues a des retombées de rejets atmosphériques accumulés au cours des années wire des décennies.

Quels sont les risques si le vendeur ou le bailleur n'informe pas I'acquéreur ou le locataire ?

« A défaut et si une pollution constatée rend le terrain impropre 2 la destination précisée dans le contrat, dans un délal de deux ans 2 compter de la
découverte de la pollution, I'acquéreur ou le locataire a le choix de demander la résolution du contrat ou, selon le cas, de se falre restituer une
partle du prix de vente ou d'obtenir une réduction du loyer. L'acquéreur peut aussi demander la réhabilltation du terrain aux frals du vendeur
lorsque le colt de cette réhabilitation ne paraft pas disproportionné par rapport au prix de vente ». (Extrait du Décret)
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Cartographie des sites
situés & moins de 200m du bien et & moins de 500m du bien
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@ BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement poliués)
I_ BASIAS en activité : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service
BASIAS dont l'activité est terminge : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service
E BASIAS dont l'activité est inconnue : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service
@ Emplacement du bien
O Zone de 200m autour du bien

Zone de 500m autour du bien

Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des sites pollués (ou potentiellement polluée) situés & moins de 500m du bien représentés par les pictos @
(i ot 8k

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grice 4 sa lettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront & vous repérer sur la carte.

ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapelet 64200 BIARRITZ - 127124014



Edition en ligne du 20/02/2023
Réf. interne : 2023-02-20-4848943

Installations Classées pour la Protection de I'Environnement (ICPE)*

Réalisé en Ii_gne“ pa_r- Media Immo
Pour le compte de | ATLANTIC CONTROLE
Numéro de dossier WL20B23B
Date de réalisation | 20/02/2023

Localisation du bien | 15 Route de Léognan
33170 GRADIGNAN

Section cadastrale | AT 136, AT 480
Altitude | 25.11m
Données GPS _ Latitude 44.771961 - Longitude -0.612105

| SNC IP1R représenté par REPRESENTEE ICADE

Désignation du vendeur PROMOTION

Désignation de I'acquéreur [

REFERENCES

Seules sont concemées les ICPE suivies par les DREAL (Directions régionales de 'environnement, de I'aménagement et du logement) pour la majorité des
| établissements industriels etles DD(CS)PP (Directions départementales (de la cohésion sociale et) de la protection des populations) pour les établissements ‘
agricoles, les abattoirs etles équarrissages et certaines aufres activités agroalimentaires, avec distinction en attribut du type d'ICPE (SEVESO, IPPC, Silo,
Carrigre, Autres), de l'activité principale etdes rubriques de fa nomenclature des installations classées pour lesquelles I'établissement industriel est autorisé. |

GENEALOGIE

Cette base contientles installations soumises a autorisation ou & enregistrement (en construction, en fonctionnement ou en cessation d'activité). Les données
proviennentd'une exraction de la base de données foumie par le Ministére de Iécologie, du développement durable et de I'énergie (MEDDE) et la
géolocalisation est effectuée sur la base des coordonnées Lambert indiquées dans l'extraction.

QUALITE DES DONNEES

Le niveau de précision de la localisation indiqué en attribut pour chaque ICPE est variable ; Elles peuvent étre localisées au Centre de la commune concemée,
al'adresse postale, & leurs coordonnées précises ou leur valeur initiale.

* Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, 4 les informations rendues publiques par I'Etat.

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, I''CPE du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que les
informations obtenues sur les bases ds données soient & jour.

SOMMAIRE

' Synthése des Installations Classées pour la Protection de IEnvironnement

Cartographie des ICPE
Inventaire des ICPE
ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapelet 64200 BIARRITZ - 127124014 %
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Cartographie des ICPE
Commune de GRADIGNAN

- 2000m ,
E Usine Seveso mﬁevage de porc
H Usine non Seveso = Hevage de bovin
u Carrigre g Bevage de volaille
@ Emplacement du bien " - } Zone de 5000m autour du bien

Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des Installations Classées pour le Protection de PEnvironnement situées 3 moins de 5000m du bien représentées

par les pictos a, Eugg et ﬂ.

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grice a sa lettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous alderont a vous repérer sur la carte.
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Inventaire des ICPE
Commune de GRADIGNAN

Edition en ligne du 20/02/2023
R&f. Interne : 2023-02-20-4848943

Nom Adresse

Repére Sltuation

ICPE Sltueés & mains de 5000m du bien

Rocade Sud ZA Du Haut Vigneau

|@ I Coordonnées Précises  IMPRM 33

Etat d'activité
Régime

En fonctionnement

= _ 33170 GRADIGNAN Autorisation
BORDEAUX METROPOLE Aliée d i En fonctionnement
Veler biisgle hetter ’ 33170 :SRNEngeéIﬁAN
S Autorisation
Nom Adresse Bat d'z!ctivité
Régime

ICPE situeéds 8 plus de 5000m du blen
Aucun ICPE 2 plus de 5000m du bien sur la commune GRADIGNAN

ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapelet 64200 BIARRITZ - 127124014
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Inventaire des sites
situés & moins de 200m du bien et a moins de 500m du bien

|Repére | Nom Activité des sites situés a moins de 200m Adresse prence
{Environ)
Aucun résultat 2 moins de 200m
Repére Nom Activité des sites situés de 200m a 500m Adresse Distance
| | | (Environ)
i Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé | bourg de Gradignan /RN 132
CRnes Sedrd (station service de toute capacité de stockage) GRADIGNAN L
. Commerce de gros, de détail, de désserte de carburants en magasin spécialisé RN 132
. Fabéres Maurice {station service de toute capacité de stockage) GRADIGNAN e
N 0 Fabrication, transformation et/ou dépdt de matiéres plastiques de base (PVC, 75 rue Croix de Monjous
BARL " ToleiFranoa polystyrene....) GRADIGNAN oLl
Nom Activité des sites non locallsés ' Adresse

Aucun site non localisé
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Etat des nuisances sonores aériennes
En application des articles L 112-3 et L 112-9 du Code de I'Urbanisme

Réalisé en ligne* par | ATLANTIC CONTROLE
Numéro de dossier | WL20B23B
Date de réalisation | 20/02/2023

' ~ Localisation du bien | 15 Route de Léognan
33170 GRADIGNAN

Section cadastrale AT 136, AT 480
Altitude | 25.11m
Données GPS | Latitude 44.771961 - Longitude -0.612105

| SNC IP1R représenté par REPRESENTEE ICADE
 PROMOTION

Désignation de l'acquéreur | I
|

Désignation du vendeur

* Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, 'ENSA du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et qus les
informations obtenues sur les bases de données sojent & jour.

EXPOSITION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN GU PLUSIEURS PLANS D'EXPOSITION AU BRUIT

000 AT 136, 000 AT 480

SOMMAIRE

Synt?\ése de votre Bat des Nuisances Sonores Aériennes
Imprimé Officiel (feuile roselviolette)

Cartographie

Frescriptions d'Urbanisme applicables dans les zones de bruit des Aérodromes
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Etat des nuisances sonores aériennes
En application des articles L 112-3 et L 112-9 du Code de I'Urbanisme

Les zones de bruit des plans d'exposition au bruit ituent des ser d'ur {art. L. 112-3 du code de I'urbanisme} et doivent & ce titre &tre notifiées 3 I'occasion de toute cesslon,
location ou construction Immobiliére.

Cet état est élabli sur la base des informations mises & disposition par amrété préfectoral
n* du mis a jour le

Adresse de Fimmeuble Cadastre
15 Route de Léognan AT 136, AT 480
33170 GRADIGNAN

Situation de I'immeuble au regard d'un ou plusieurs plans d'exposition au bruit (PEB)
m L'immeuble estsitué dans le périmétre d'un PEB 1 oui[:] mn

révisé () approuvé (] date
7 si oui, nom de I'aérodrome

> Limmeuble estconcerné par des prescriptions de travaux d'ins onorisation 2 ouiD non

2 i oul, les fravaux prescrits ont é1é réalisés oui D nen D

m Limmeuble estsitug dans le périmétre d'un autre PEB J ouiD non
révisé () approuvé () date
1 sl oui, nom de I'aérodrome :

Situation de l'immeuble au regard du zonage d'un plan d'exposition au bruit
> Llimmeuble se situe dans une zone de bruit d'un plan d'exposition au bruit définie comme :

zone A O zone B2 D zone ¢ 3 D zone D* D

forte forte modérée

1 {intérieur de la courbe dindica Lden 70)
2 (entre la courbe d'indice Lden 70 et une courbe chaisie entr Lden 85 et 62)
3 {entre la fimite extérieur de la zone B etla courbe dindice Lden choisie entre 57 et 55)

‘(eirelalim‘leeaﬁ&iuedelazmece(lacmrbedivdceLdenSO).Cenezmen'ﬁl igatoire que pour les i au | de larticle 1609 quatenicies A du cade général des impdts {et sous réserve des dispasitions de Particle L. 112-9 du
<ode de F'urbanisme pour fes edrodromes dontie nombre ds i fait Pobjet d'une limitati ire sur | des plages horaires d'ouverture).

Nota bene : Lorsque Js bien se situe sur 2 zones, il comient de retenir a zone de bruit la plus importante.

Documents de référence permettant la localisation de I'immeuble au regard des nuisances prises en compte

Consultation en ligne sur https /iwww.geoportail.gouv.fr/donnees/plan-dexposition-au-bruit-peb
Plan disponible en Prefecture et/ou en Mairie de GRADIGNAN

Vendeur - Acquéreur

Vendeur

SNC IP1R représenté par REPRESENTEE ICADE
PROMOTION -

Acquéreur <
Date 20/02/2023 - Firkile validité 20/08/2023

ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapelet 64200 BIARRITZ - 127124014



Cartographie du Plan d'Exposition au Bruit

ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapelet 64200 BIARRITZ - 127124014



Edition en ligne du 20/02/2023
R&f. Interne : 2023-02-20-4848943

Prescriptions d'Urbanisme applicables dans les zones de bruit des Aérodromes
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PRESCRIPTIONS D’URBANISME APPLICABLES DANS LES ZONES DE BRUIT DES
AERODROMES

CONSTRUCTIONS NOUVELLES
Logements nécessaires a Pactivité de

Paérodrome, hitels de voyageurs en
transit

Logements de fonction nécessaires aux

activités industrielles ou commerdales dans les secteurs

admises dans la zone déja urbanisés
Immeubles d*habitation directement li& | dans les secteurs
ou nécessaires 3 I'activité agricole déja urbanisés

Immeubles d’habitation directement liés A e Ll

ou nécessaires a ’activité aéronautique dure _localisés
ailleurs
Constructions i usage industriel, o . n A o . q
commercial ef agricole §’ils ne risquent pas d’entrainer I'implantation de population permanente

s'ils sont nécessaires 4 |"activité
Equipements publics ou collectifs aéronautique ou indispensables aux

populations existantes
= si secteur o accueil déji urbanisé et
. L desservi par équipements publics
Malisons d*habitation individuelles non e e T e e
groupées 3 9
accroissemnent de la capaciié
| i = d’accueil
Immeubles collectifs & usage d’habitation || i - . > = |
Habitat groupé (lotissement, ...} parcs
résidentiels de loisirs
asrar exsra | T
Opérations de rénovation, de
réhabilitation, d’am@ioration, d’extension |  sous réserve de ne pus accroiire |a capacité d’accueil d’habitants exposés
mesurée ou de reconstruction des aux nuisances
constructions existantes
Opérations de réhabilitation et de : . 0
réaménagement urbain pour permettre le d e ellelsag eng:nll;enl Pals .
renouvellement urbain des quartiers ou augl.nen D e popu amf‘
villages existants soumise aux nuisances sonores

CONSTRUCTIONS NOUVELLES ET HABITAT EXISTANT

autorisé sous réserve de mesures

dlisolation aoomtique autorisé sous conditions Non autorisé
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